

## SAFCO FILING SYSTEMS & FLAT FILES... 80% OFF

LINE	PART NUMBER	DESCRIPTION	UM	AVAILABLE	UNIT PRICE	SALE 80% OFF
1	3009	SAFCO 30X42 CARRY-ON 1" FOLDERS	BX OF 5	1	\$290.00	\$58.00
2	5006-1	SAFCO BINDER BRACKETS	BX OF 6	1	\$97.00	\$19.40
3	3042	SAFCO MOBIL ROLL FILE 12 TUBES PTY	EA	1	\$218.00	\$43.60
4	4306	SAFCO PLASTIC LABEL HOLDERS	BOX	2	\$102.82	\$20.56
5	4403-6	SAFCO PISTOL GRIP CLAMP 30"	BX OF 6	11	\$222.00	\$44.40
6	5010	SAFCO PIVOT WALL RACK ONLY	EA	2	\$53.00	\$10.60
7	5016	SAFCO PIVOT WALL RACK TS	SET	1	\$309.00	\$61.80
8	5028	SAFCO DATA FILES FOR 5026 STAND	EA	3	\$258.00	\$51.60
9	5060	SAFCO MOBIL PLAN CENTER TS	EA	1	\$559.00	\$111.80
10						
11	6553	SAFCO PLYSTR CAR'R STRIP MF2/	RL	6	\$158.00	\$31.60
12						
13	3051TS	SAFCO FBRD RL FILE 37"16TU/TS	EA	5	\$245.00	\$49.00
14	3061TS	SAFCO FBRD RL FILE 37"25TU/TS	EA	2	\$258.00	\$51.60
15	3062TS	SAFCO FBRD RL FILE 43"25TU/TS	EA	3	\$272.00	\$54.40
16	3072TS	SAFCO FBRD RL FILE 37"36TU/TS	EA	3	\$256.00	\$51.20
17						
18	3081	SAFCO UPRIGHT 20TU RL FILE 12"	EA	1	\$80.00	\$16.00
19	3082	SAFCO MOBILE ROLL FILE 20TU/PT	EA	2	\$236.00	\$47.20
20	3083	SAFCO MOBILE ROLL FILE 50TU/PT	EA	1	\$421.00	\$84.20
21	3084	SAFCO WHITE WIRE ROLL FILE	EA	2	\$142.00	\$28.40
22	3091	SAFCO 20 COMP WIRE ROLL FILE	EA	9	\$115.00	\$23.00
23	3096	SAFCO 18 TUBE-STOR RL FILE 42"	EA	1	\$284.00	\$56.80
24	3097	SAFCO 32 TUBE-STOR RL FILE 42"	BX	1	\$286.00	\$57.20
25						
26	4897	SAFCO GIANT STACK TRAY WHITE	CT	9	\$184.00	\$36.80
27	6554	SAFCO MSTRFLE 2 INDX/OUT GUIDE	CT	1	\$75.00	\$15.00

28						
29	<b>PLAN HOLD FILING SYSTEMS &amp; FLAT FILES...80%OFF</b>					
30						
31	PART NUMBER	DESCRIPTION	UM	IN-STOCK	UNIT PRICE	SALE 80% OFF
32						
33	375TP-3042	PLAN HOLD BOARD 30X42	EA	1	\$87.00	<b>\$17.40</b>
34						
35	503MF2436	PH MASTER FILE CABINET 24X36	EA	1	\$1,971.00	<b>\$394.20</b>
36						
37	7MS-18	PH 18-INCH BINDERS WITH HANDLE	BOX OF 6	1	\$144.75	<b>\$28.95</b>
38	7MS-42	PH 42-INCH BINDERS WITH HANDLE	BOX OF 6	2	\$238.75	<b>\$47.75</b>
39	240CR-24	PLNHLD PLAN CENTER-24X36 AH	EA	1	\$330.00	<b>\$66.00</b>
40	2SB6-42	PLNHLD BINDER 42"L 6/BX	BX	1	\$208.00	<b>\$41.60</b>
41	86PA-48	PLNHLD WLNTGRN SIDE PANELS 16X48	PR	1	\$181.00	<b>\$36.20</b>
42						
43	303FF-4230	PH VERTICAL POCKET FILE FOLDER	PK	1	\$223.66	<b>\$44.73</b>
44						
45	350DR-67-WH	PLNHLD 351TA LK/TOOL/DRAWER WH	EA	2	\$189.00	<b>\$37.80</b>
46	350PT-72	PLNHLD PENCIL TRAY 72"	EA	7	\$80.00	<b>\$16.00</b>
47						
48	452SC-4205-AH	PH 30X42 5/DRW S/C FLT FILE AHAZ	EA	1	\$1,021.00	<b>\$204.20</b>
49	4986-TS	SAFCO 10-DR STEEL FLAT FILE TS	EA	1	\$3,522.00	<b>\$704.40</b>